
USNESENÍ

6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 19

konaného dne 13.12.2023
 

rv:

Zastupitelstvo městske casti Praha 19 po projednání:

26-1-23

s c h v a I uj e předložený program 6. zasedání ZIVIČ.

26-2-23

b e r e n a vě d o m í oznámení registračního úřadu, že pan Mgr. Aleš Liberda dne

7.12.2023 převzal osvědčení, že se stal dnem 30.11.2023 členem Zastupitelstva městské části

Praha 19 jako 1. náhradník, a to dle výsledků Voleb do zastupitelstev obcí konaných ve dnech

23. a 24.9.2022, za rezignující zastupitelku Sylvii Bělovou, jejíž mandát zanikl zčasových

důvodů ke dni 29.11.2023 ke 24. hodině.

k o n s t a t uj e, že pan Mgr. Aleš Liberda složil bez výhrad zákonem předepsaný slib člena

zastupitelstva a tím nabyl práv a povinností člena Zastupitelstva městské části Praha 19.

26-3-23

b e re n a vě do mí Zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19.

Z6-4-23

bere na vědomí ZprávuočinnostiFinančníhovýboru.

26-5-23

s c h v a I uj e zvýšení příjmů rozpočtu ve výši 1 255 900,— Kč 0 vratku nespotřebovaněho

příspěvku na provoz sportovní haly od Základní školy Praha Kbely a zvýšenívýdajů rozpočtu

v paragrafu 3419- Kbelská sportovní ve výši 1 255 900,— Kč na poskytnutí příspěvku do fondu

investic Kbelskě sportovní, p.o.

26-6-23

s c h v a I uj e zásady hospodaření městské části Praha 19 v období rozpočtového provizoria

dle přílohy č. 1 a rozpis výdajů rozpočtového provizoria na leden až březen 2024 vycházející

ze zásad hospodaření v období rozpočtového provizoria dle přílohy č. 2.

26-7-23

n e sc h va I uj e využití předkupního práva na prodej garáže — stavby bez č.p/č.ev.

ve vlastnictví pana_apaní—, oba bytem

_stojící na pozemku parc. č.., k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví Obce hl. m.

1



Prahy, svěřená správa Městské části Praha 19, a to za cenu 445.000 Kč do vlastnictví Obce hl.

m. Prahy. S ohledem na to, že vdané lokalitě Městská část Praha 19 plánuje nejpozději do

dvou let zahájení přípravy veřejně prospěšné stavby, nebude Městská část Praha 19

prodlužovat nájem obecních pozemků pod garážemi ve vlastnictví třetích osob vtéto

lokalitě. Po skončení doby nájmů obecních pozemků nebo jejich částí (které by měly být

ukončeny nejpozději vprůběhu roku 2025) bude požadováno odstranění staveb garáží

umístěných na obecních pozemcích, na náklady vlastníků těchto garáží a ve výjimečných

případech bude moci vlastník garáže jednat s Městskou částí Praha 19 o odkoupení garáží

umístěných na obecních pozemcích za maximální cenu 100.000 Kč.

26-8-23

sc h va I uj e záměr prodeje stavby č. p. 476, objekt k bydlení (bytový dům vulici

Borovnická 476/33), která je součástí pozemku parc. č. 1342/1 a dále pozemku parc. č.

1343, druh pozemku zahrada, pozemku parc. č. 1342/2, druh pozemku zastavěná plocha a

nádvoří, jehož součástí je stavba — budova bez čísla popisného nebo evidenčního a pozemku

parc. č. 1342/3, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástíje stavba — budova

bez čísla popisného nebo evidenčního, vše v k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví hl. m.

Prahy, svěřená správa Městská část Praha 19, nejvyšší nabídce za minimální cenu

stanovenou znaleckým posudkem s tím, že 1/3 kupní ceny bude zaplacena při podpisu kupní

smlouvy a 2/3 kupní ceny budou zaplaceny do 60 dnů od podpisu kupní smlouvy a uloženy

do notářské/advokátní úschovy (úhrada celé kupní cenyje podmínkou pro podání návrhu na

vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího k předmětným nemovitostem do katastru

nemovitostí) a vyplaceny Městské části Praha 19 po vkladu vlastnického práva ve prospěch

kupujícího do katastru nemovitostí. Kupující se rovněž zaváže ponechat všechny předmětné

nemovitosti, kdispozici (k užívání) Městské části Praha 19 po nezbytně nutnou dobu,

nejméně 18 měsíců od podpisu kupní smlouvy.

26-9-23

sc h va I uj e uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene vsouvislosti s přeložkou

součásti distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2015, k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví

Hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části Praha 19 mezi společností PREdistribuce, a.s., IČ

27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, Městskou částí Praha 19.

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem smlouvy.

26-10-23

so u h I a sí spodáním návrhu na pořízení změny územního plánu pro zastřešení

amfiteátru a revitalizaci parku a

u klá dá místostarostovi předání návrhu odboru územního rozvoje MHMP.

26-11-23

so u h I a si s podáním návrhu na pořízení změny územního plánu pro Polyfunkční

volnočasový areál Kbely — sever a

u klá d á místostarostovi předání návrhu odboru územního rozvoje MHMP.



26-12-23

- schvaluje vyplaceníjednorázové odměny:

řadovým členům za výkon činnosti v poradních orgánech Rady MČ Praha 19 a Zastupitelstva

MČ Praha 19 za rok 2023.

— o dm ě n a v e výši Kč 1.500,—/ka|endářní měsíc roku 2023 v závislosti na účasti na

jednotlivých jednáních.

26-13-23

- stanovuje mimořádnou odměnu:

starostovi Městské části Praha 19, Pavlu Žd'árskému, za mimořádný přínos pro městskou

část dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP v platném

znění, za rok 2023 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto

usnesenL

— o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2023.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

26-14-23

- stanovuje mimořádnou odměnu:

místostarostovi Městské části Praha 19, Ing. Vladimíru Olmrovi, za mimořádný přínos pro

městskou část dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP

vplatném znění, za rok 2023 dle důvodové zprávy vpříloze č. 1, která tvoří nedílnou

součást tohoto usnesení.

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2023.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

26-15-23

- stanovuje mimořádnou odměnu:

místostarostce Městské části Praha 19, Ivaně Šestákové, za mimořádný přínos pro

městskou část dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP

v platném znění, za rok 2023 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří nedílnou

součást tohoto usnesení.

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2023.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

26-16-23

- stanovuje mimořádnou odměnu:

místostarostovi Městské části Praha 19, Ing. Radku Petráňovi, za mimořádný přínos pro

městskou část dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP

v platném znění, za rok 2023 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří co důvodů

stanovení mimořádné odměny nedílnou součást tohoto usnesení.

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2023.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.



26-17-23

- stanovuje mimořádnou odměnu:

radnímu Městské části Praha 19, Tomáši Haniakovi, za mimořádný přínos pro městskou část

dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP v platném znění, za

rok 2023 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří co důvodů stanovení mimořádně

odměny nedílnou součást tohoto usnesení.

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2023.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

26-18-23

s c h va I uje text směrnice Režim peněžních fondů s účinností od 01.01.2024, která je

nedílnou součástítohoto usnesení.

26-19-23

b e re n a vě do mí Zprávu Kontrolního výboru o své činnosti v roce 2023


